
  
 INTERNATIONAL COMPETITION IN SHOOTING 
 21-24.06.2012 - Wrocław - POLAND 

 FINAŁ 24.06.2012 
 Air Rifle 40 Women / Kp 40 

 Msc. Nazwisko i Imię s1 s2 s3 s4 s5 s6 s7 s8 s9 s10 Wyni Finał SUMA 

 1 BOGACKA Sylwia 10,6 10,3 10,2 9,9 10,3 10,6 10,6 10,2 10,6 9,9 396 103,2 499,2 
 2 MARGUET Annik 10,5 10,5 10,2 9,4 10,4 10,1 9,6 10,3 10,6 10,2 397 101,8 498,8 
 3 XIANG WEI Jasmine 10,7 9,8 10,3 10,0 10,8 9,0 10,2 10,2 10,6 10,1 396 101,7 497,7 
 4 TYKHOVA Daria 10,2 10,1 9,7 10,8 10,6 9,4 10,2 10,8 10,7 10,2 393 102,7 495,7 
 5 BEYELER Irene 9,4 10,2 10,0 9,5 10,4 10,4 10,3 10,1 10,2 10,0 395 100,5 495,5 
 6 PFIFFNER Sibylle 10,2 9,6 10,3 10,5 10,7 10,2 10,6 10,3 9,8 9,8 393 102,0 495,0 
 7 MISCHLER Jasmin 10,0 10,0 10,4 9,8 9,9 9,7 10,4 10,7 10,3 10,3 393 101,5 494,5 
 8 ZIAJA Alicja 10,7 10,0 9,6 9,5 9,8 10,7 9,8 10,5 10,4 9,4 394 100,4 494,4 
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 INTERNATIONAL COMPETITION IN SHOOTING 
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 REZULTATY 24.06.2012 
 Air Rifle 40 Women / Kp 40 
 Msc. Nr Nazwisko i Imię Klub Serie 10x wynik Finał RAZEM
 1 065 BOGACKA Sylwia GWARDIA Zielona Góra 98 99 100 99 32 x 396 103,2 499,2
 2 283 MARGUET Annik SUI 97 100 100 100 33 x 397 101,8 498,8
 3 278 XIANG WEI Jasmine SIN 98 99 100 99 32 x 396 101,7 497,7
 4 295 TYKHOVA Daria UKR 97 99 97 100 29 x 393 102,7 495,7
 5 286 BEYELER Irene SUI 99 100 98 98 30 x 395 100,5 495,5
 6 285 PFIFFNER Sibylle SUI 98 98 98 99 26 x 393 102,0 495,0
 7 284 MISCHLER Jasmin SUI 98 97 99 99 30 x 393 101,5 494,5
 8 014 ZIAJA Alicja AZS LOK Częstochowa 99 98 98 99 24 x 394 100,4 494,4
 9 296 SHARIPOVA Dariya UKR 99 99 97 97 28 x 392 
 10 251 KRAUZ Kamila ZKS Warszawa 97 98 99 98 27 x 392  
 11 123 NAGAY Agnieszka ORZEŁ Łódź 97 96 99 100 26 x 392  
 12 272 VORONOVA Anzhela EST 98 98 99 97 26 x 392 
 13 191 MAUER-RÓŻAŃSKA Renata ŚLĄSK Wrocław 98 98 97 99 24 x 392 
 14 108 WROŃSKA Paula LIDER AMICUS Lębork 98 98 98 98 24 x 392  
 15 080 GOŁĘBIEWSKA Agata KALIBER Białystok 99 97 99 96 24 x 391  
 16 192 KOWALCZYK Karolina ŚLĄSK Wrocław 100 97 95 98 26 x 390 
 17 245 STANKIEWICZ Aneta ZAWISZA Bydgoszcz 96 98 99 97 22 x 390 
 18 246 TOMASZEWSKA Klaudia ZAWISZA Bydgoszcz 98 96 98 98 19 x 390  
 19 203 SZYDŁOWSKA Dominika ŚLĄSK Wrocław 99 97 97 97 21 x 390 
 20 081 IWASZUK Żaneta KALIBER Białystok 97 96 99 97 28 x 389 
 21 015 SZCZUREK Wioletta AZS LOK Częstochowa 96 98 98 97 25 x 389 
 22 266 VAN NUS Robyn AUS 99 98 95 97 24 x 389 
 23 196 BUBLEWICZ Joanna ŚLĄSK Wrocław 94 97 99 99 23 x 389 
 24 309 OWCZARZ Barbara BOCK Rawicz 94 98 98 98 25 x 388 
 25 304 ŚWIDERSKA Kinga ZNICZ Międzyrzec P. 94 98 98 98 20 x 388 
 26 173 CISAK Ewelina WAWEL Kraków 97 97 97 97 20 x 388 
 27 195 BISKUP Magda ŚLĄSK Wrocław 93 97 99 98 24 x 387 
 28 163 KUBISZTAL Patrycja TKS LOK Tarnów 98 98 96 95 23 x 387 
 29 199 KOBUS Katarzyna ŚLĄSK Wrocław 100 96 95 96 20 x 387 
 30 164 KOŁODZIEJ Kinga TKS LOK Tarnów 94 97 98 97 21 x 386 
 31 148 KLIMCZAK Marta SPOŁEM Łódź 97 96 95 98 20 x 386 
 32 082 BIELECKA Izabella KALIBER Białystok 97 95 98 96 18 x 386 
 33 197 KASPRZYK Izabela ŚLĄSK Wrocław 97 96 97 96 17 x 386 
 34 166 MADEJ Sylwia TKS LOK Tarnów 95 95 98 97 22 x 385 
 35 083 SHILOVA Irina KALIBER Białystok 96 98 97 94 21 x 385 
 36 250 RYCERZ Aleksandra ZAWISZA Bydgoszcz 96 96 96 97 17 x 385 
 37 200 WODNIK Karolina ŚLĄSK Wrocław 98 93 95 98 22 x 384 
 38 165 STELMACH Paulina TKS LOK Tarnów 95 96 97 96 20 x 384 
 39 149 KOWALSKA Maja SPOŁEM Łódź 95 98 95 96 20 x 384 
 40 025 CZUPRYNIAK Izabela DELFIN Biedrusko 96 96 97 94 19 x 383 
 41 055 KUCZEROWSKA Joanna GRYF SŁUPSKI Słupsk 93 93 97 100 17 x 383 
 42 024 KRAWCZYK Joanna DELFIN Biedrusko 94 96 96 96 23 x 382 
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 REZULTATY 24.06.2012 
 Air Rifle 40 Women / Kp 40 
 43 007 CZECHOWICZ Paulina AGAT Złotoryja 94 93 98 97 22 x 382 
 44 141 DUDZIAK Patrycja SPARTAKUS Biedrusko 96 95 94 97 16 x 382 
 45 019 WOJTAL Sonia BOCK Rawicz 93 95 95 99 15 x 382 
 46 193 KOTWICA Karolina ŚLĄSK Wrocław 93 96 97 94 19 x 380 
 47 026 CZUPRYNIAK Anna DELFIN Biedrusko 95 95 96 94 18 x 380 
 48 146 FLAK Ewa SPOŁEM Łódź 95 100 92 93 17 x 380 
 49 198 SWEBODZIŃSKA Alicja ŚLĄSK Wrocław 94 97 97 90 17 x 378 
 50 008 STUCZYŃSKA Nikol AGAT Złotoryja 94 93 93 96 17 x 376 
 51 194 KONDRACKA Karolina ŚLĄSK Wrocław 93 94 93 96 14 x 376 
 52 027 OBIEGAŁA Magdalena DELFIN Biedrusko 94 92 95 95 14 x 376 
 53 092 MAKSIMUK Emilia KALIBER Białystok 93 93 94 96 11 x 376 
 54 170 SKWIRUT Aleksandra WALTER Rzeszów 94 95 95 91 13 x 375 
 55 201 PILARCZYK Natalia ŚLĄSK Wrocław 94 91 96 93 11 x 374 
 56 204 PRZYBYŁA Marta ŚLĄSK Wrocław 92 95 92 93 13 x 372 
 57 202 PRZYMUSZAŁA Kinga ŚLĄSK Wrocław 92 96 93 91 13 x 372 
 58 190 KOBYŁCZYK Elżbieta WISŁA Kraków 93 91 91 95 13 x 370 
 59 168 OGÓREK Katarzyna TKS LOK Tarnów 92 91 92 89 10 x 364 
 60 113 DUDZIAK Joanna MUKS GIM2 Nysa 94 90 87 91 6 x 362 
 61 115 GETINGER Ewa MUKS GIM2 Nysa 89 92 89 89 9 x 359 
 62 116 BOROŃ Izabela MUKS GIM2 Nysa 89 91 86 93 8 x 359 
 63 114 GETINGER Agnieszka MUKS GIM2 Nysa 90 89 80 89 5 x 348 
 64 119 WAGA Marta NIEDŹWIADEK Staszów      DNS 
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